

غیر محرمانه

ماجرای دست ندادن پزشکيان

با همسر شی

محمدرضا باهنر، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام طی مناظره‌ای با علی شکوری راد، فعال سیاسی اصلاح طلب، گفت: نمی دانم چرا این چچه‌های دیپلمات ما بی‌توجه هستند، آقای پزشکيان که رفته بود چین، خانم آقای شی آمد دست بدهد به آقای پزشکيان، پزشکيان دست نداد به او، این را معمولا قبلا می‌روند توجیه می‌کنند می‌گویند ما پروتکل مان این است، ما اینجا دست می‌دهیم آنجا نمی‌دهیم این کار را هم نکرده بودند، خانم دست آورد جلو او هم دست نداد زشت بود دیگر از نظر دیپلماسی، شکوری راد در باره این اظهارات گفت: غیرشرعی هم بود که باهنر جواب داد: غیرشرعی که سر جایش است.

حمله تند ثابتي به پزشکيان

ثابتي نماینده مردم تهران گفته است: آقای پزشکيان باید بپایب و توضیح بدهد چرا در یک سال گذشته چند بار با علی انصاری و مهدی جهانگیری دیدارهای خصوصی داشته است.

با ظریف مشکل شخصی نداریم

حمید رسایی نماینده پایداری در مجلس گفته است: تمام امضاهای آقای عارف غیرقانونی است ما با ظریف مشکل شخصی نداریم، من سوال می‌کنم شما آقای قالیباف! با آقای ظریف مشکل شخصی داشتید؟ بنده مشکل شخصی داشتم؟ مجلس مشکل شخصی داشت؟ نه بحث اجرای قانون بود. خود رئیس محترم قوه قضائیه گفت من رسیدگی کردم و تعداد بیشتری مشکل ظریف را دارند.

واتس اپ و ابیتا توسط رژیم صهیونیستی

رصد می‌شود

سید محمود نبویان، نماینده مجلس گفته است: هر چیزی که در بستر اینترنت است توسط رژیم صهیونیستی رصد می‌شود؛ فرقی بین واتس اپ و ابیتا وجود ندارد رژیم صهیونیستی با موبایل تمام ویژگی‌ها و جاهایی که می‌رود را می‌فهمند.

بودجه صدا وسیما حتی «کافی» هم نیست

پیمان جبلی، رئیس سازمان صدا و سیما گفته است صدا و سیما مأموریت‌های حاکمیتی دارد و این بودجه با توجه به مأموریت‌هایی که برای آن در نظر گرفته شده، چه بر اساس قانون برنامه و چه بر اساس سایر قوانین، چه‌بسا حتی کافی هم نباشد تا بتواند همه مأموریت‌ها را انجام دهد. لذا مقایسه بودجه صدا و سیما با مأموریت‌های بسیار محدودی که گاهی برخی دستگاه‌ها با رسانه‌های دیگر دارند، به نظر من قیاس مع الفارق است. گفتنی است بودجه صداوسیما امسال مبلغ ۳۵ هزار میلیارد تومان است.

سال هشتم

پنجشنبه

۱۰ • ۰۷ • ۱۴۰۴

۰۹ ربیع‌الثانی ۱۴۴۷/۰۲ اکتبر ۲۰۲۵

۱۸:۰۶ ظه ۱۱:۰۴ | آذان مغرب ۱۸:۰۶

| آذان صبح (فردا) ۰۴:۳۷ | طلوع آفتاب (فردا) ۰۶:۰۰

📍 صاحب امتیاز و مدیرمسئول: نیو ماهری نیک

📍 زیر نظر شورای سردبیری

📍 نشانی: تهران، چهارراه یوسف‌آباد، خیابان فتحی شقایق به‌سمت ولیعصر پلاک ۱۸، ساختمان آفتاب، واحد ۱

📍 تلفن: ۰۲۱۸۸۱۰۵۰۰۷ | دوستان: ۰۲۱۸۸۱۰۵۳۴۱ | آگهی‌ها: ۰۲۱۸۸۱۰۴۶۰۵۷

📍 چاپ: همشهری ۲۱ | تلفن: ۶۶۳۸۳۴۴۴

📍 توزیع تهران و شهرستان: نشر گستر امروز ۰۲۱۹۳۳۳۳۳۳

وانت باری بارش درخت قطع شده بود. هر درخت برای تنفس ۹ نفر تولید اکسیژن می‌کند



دریچه

اعتراض حمیدرضا نعیمی به افزایش اجاره تالار وحدت

افزایش قیمت نداشته باشد، چه چیزی می‌شود که یک مرکز فرهنگی؛ جایی که دولتی است اما خودشان آن را خصوصی می‌نامند، یک باره باید برای من هنرمند از شبی ۲۶ به ۵۶ میلیون تومان، نرخ اجاره را افزایش می‌دهند. نعیمی با اشاره به ۲۶ اجرای گروه و توقف اجراها به دنبال جنگ ۱۲ روزه گفت: این توقف در حالی صورت گرفت که استقبال خوبی از سوی تماشاچی‌ها به عمل آمد. او می‌گوید: بعد از جنگ که به مسئولان مراجعه کردم، به من اجازه اجرا ندادند و من را وارد بازی عجیب و غریبی کردند.

نعیمی همچنین از مراجعه به مرکز هنرهای نمایشی و شورای نظارت و همچنین ارائه فیلم نمایش به این شورا برای موافقت احتمالی جهت اجرا در ماه‌های محرم و صفر خبر داد و گفت: با وجود خواست شخصی، مسئولان شورای نظارت اجازه اجرا ندادند. او در عین حال به نام‌نگاری خود با وزیر فرهنگ و ارجاع آن به معاون وقت امور هنری وزیر اشاره و خاطرنشان کرد:

در نسنستی که به همین منظور برگزار شد، قرار شد اجازه اجراهای باقی مانده را به من بدهند و با توجه به افزایش ۲۰ میلیونی اجاره‌بهای تالار، تخفیف هم اعمال شود که چنین نشد. این کارگردان تئاتر گفت: مگر ما یک خانواده نیستیم و در یک جبهه؟ چه من که تولید کار فرهنگی می‌کنم و چه شما که این اماکن در دستتان به امانت گذاشته شده تا در اختیار من هنرمند قرار دهید اما به فکر من نیستید. نعیمی افزود: اگر من و گروه‌ها به زانو درنیاییم شما خوشحال می‌شوید؟ من با گروه ۸۵ نفره‌ام که تلاش می‌کنیم تا این سالن را زنده و فعال نگه داریم، حتی قادر نیستم «دستمزد معمولی به این گروه بپردازم. اکنون که در پایان راه هشتم می‌خواهم ببینم آیا مسئولان به فکر ما هنرمندان هستند یا خیر؟

اوگفت: ۳۲ هزار تماشاچی برای تماشای «فردریک» آمدند، این کار ارزشمند است اما نمی‌توانم دستمزد بچه‌ها را بدهم. ما دیگر خسته شدیم و بیشتر از این نمی‌توانیم ادامه دهیم.

محمد بهشتی:

ایران مفهومی فراتر از مرزهای سیاسی دارد

و مولانا در به یاد آوردن هویت ایرانیان داشتند. بهشتی با اشاره به فیلم‌هایی مانند «مهمانی مامان» بیان کرد: این فیلم یکی از ویژگی‌های فرهنگ ایرانی یعنی «هنر آبروداری» را به نمایش می‌گذارد. بهشتی با تأکید بر اینکه ایران مفهومی فراتر از مرزهای سیاسی دارد، افزود: ایران را نمی‌توان در مرزها حبس کرد. ایران هرجایی است که نوروز هست، هرجایی که شاهنامه معتبر است. حتی در گرجستان و یوسنی نیز می‌توان نشانه‌هایی از ایران یافت. این مفهوم مرز، بیشتر مختص اروپایی‌هاست که خط می‌کشند و سپس پیمان شینگن می‌بندند تا همان خط‌ها را کنار بزنند. وی با اشاره به نقش سینما در احیای هویت ملی گفت: جامعه‌ما امروز دچار «اختلال در اهلیت» شده است. گاهی حوادثی مانند جنگ ۱۲ روزه اخیر پیش می‌آید و چهره زیبای وطن‌دوستی برای لحظه‌ای آشکار می‌شود، اما مانند رعد و برق، به سرعت خاموش می‌شود. کاری که بزرگانی مانند فردوسی، نظامی و مولانا کردند، این بود که به ما یادآوری کردند «ما که هستیم» و «سرزمین ما کجاست».

۲ فیلم ایرانی به جشنواره توکیو دعوت شدند

می‌شود. یک فیلم بلند پروازانه ایرانی که سینما را زیر سوال می‌برد.» شقایق شوریان، معصومه بیگی و امیر نورزوی بازیگران اصلی فیلم «دور در میانه شرق» هستند. همچنین فیلم «دختر نوح» با بازی علی مصفا، کتی سالکی و ابراهیم عزیزی هم درباره زن جوانی است که به تنهایی در جزیره‌ای آرام اردو زده است. پس از تعاملات محدود اما جذاب با دیگران و زمانی که رویا و واقعیت در هم می‌آمیزند، به تهران بازمی‌گردد.

سی و هشتمین جشنواره فیلم توکیو (۵ تا ۱۴ آبان ماه) روز ۲۷ اکتبر با نمایش فیلم «صعود برای زندگی» ساخته ساکوموتو چونجی افتتاح خواهد شد و ۵ نوامبر با نمایش فیلم «همنت» ساخته جدید کلونی ژانو به کار خود پایان می‌دهد.

نشانی اینترنتی: www.armanmeli.ir

آیین نامه اخلاق حرفه ای

روزنامه آرمان ملی را

در سایت بخوانید

اکران

آغاز اکران فیلم شهاب حسینی

«قسططنیه»، پر فروش هفته شد

از چهارشنبه ۹ مهر ۲ فیلم سینمایی «حرکت آخر» ساخته شهاب حسینی و «لبپار» ساخته حسین ریگی اکران خود را در سینماها آغاز کردند. باکس اکران در هفته گذشته توانست در ۱۹ هزار و ۹۶۷ سانس حدود ۵۱۲ هزار و ۳۹۱ مخاطب را به سینما آورد و به فروشی معادل ۲۱ میلیارد و نهصد و شصت و پنج میلیون و سیصد و بیست و هشت هزار و سیصد و نود و نه تومان دست یابد. در این هفته فیلم سینمایی «قسططنیه» توانست به جای «مرد عینکی» در صدر جدول فروش هفتگی قرار بگیرد. فروش کل فیلم‌ها تا زمان تنظیم این خبر (ساعت ۹ صبح چهارشنبه ۹ مهر) به شرح زیر است:

«قسططنیه» صدرنشین شد

فیلم سینمایی «قسططنیه» به کارگردانی کریم امینی و تهیه‌کنندگی امین‌رضا چلیپانلواز ۲ مهر اکران خود را در سینماها آغاز کرد. در این فیلم پژمان جمشیدی، ایلا ی، ارکوپ، رضا نیکخواه، بیزن بنفشه‌خواه، نعیمه نظام‌دوست، نرگس محمدی، مصطفی کرانتپه، هومن حاجی عبدا...ی، علی اوجی، نازنین صالح‌جو، محمد شیر ی و حلما سمرقندی ایفای نقش کرده‌اند. این فیلم با فروش ۱۶۹ هزار و ۲۰۶ بلیت به فروش ۱۳ میلیارد و پانصد و نود میلیون و ششصد و چهل و دو هزار و هفتصد و دوازده تومان دست یافت و در رتبه اول جدول فروش هفتگی قرار گرفت. «قسططنیه» ششمین فیلم پژمان جمشیدی بعد از «دانیاسور»، «گوئتل مولوتف»، «خانه ارواح»، «جزایر قناری» و «ناجورها» و دومین فیلم کریم امینی بعد از «مرد عینکی» در نیمه اول سال است که در سینماها اکران شده است. فیلم «مرد عینکی» به کارگردانی کریم امینی، تهیه‌کنندگی سید ابراهیم عامریان و نویسندگی حمزه صالحی از چهارشنبه اول مرداد اکران شده است. این فیلم با فروش ۲۲ هزار و ۷۴۶ بلیت توانست به فروش ۵ میلیارد و نهصد و چهل و هشت میلیون و چهارصد و چهل و سه هزار و سیصد و پنجاه و سه تومانی دست یابد و در رتبه دوم جدول فروش هفتگی قرار بگیرد. بهرام افشاری، مهدی هاشمی، هومن حاجی عبدا...ی، سام نوری، آدریانو تولوزا، محمد حیدری، امیر کرپلایی زاده، یدا... شادمانی بازیگران «مرد عینکی» هستند. انیمیشن سینمایی «بوز»، محصول جدید مرکز انیمیشن سوره، به نویسندگی و کارگردانی رضا ارزنگی و تهیه‌کنندگی احسان کاوه از ۲ مهر اکران خود را در سینماها آغاز کرد. قهرمان این اثر یوزیلنگی ایرانی به نام «بوز» است که راهی سفری تفریحاگرایی بازگشت به وطن می‌شود. این فیلم ۶۲ هزار و ۴۹۲ بلیت فروخت و توانست به فروش چهار میلیارد و پانصد و پنجاه و هشت میلیون و پانصد و یازده هزار و سیصد و پنجاه تومانی دست یابد. این انیمیشن سینمایی در رتبه سوم جدول فروش هفتگی قرار گرفته و پرفروش‌ترین فیلم غیرکمدی این روزها است. فیلم سینمایی «پیرپسر» ساخته اکثای براهنی از چهارشنبه ۲۱ خرداد اکران سراسری خود را آغاز کرده است. در این فیلم بازیگرانی چون حسن پورشیرازی، لایلا حاتم ی، حامد پهداد و محمد ولی‌زادگان ایفای نقش کرده‌اند. «پیرپسر» در یک هفته گذشته با فروش ۳۳ هزار و ۵۰۰ بلیت توانست به فروش سه میلیارد و سیصد و چهل و هشت میلیون و هشتصد و هشتاد و نه هزار و پانصد تومان برسد و در رتبه چهارم جدول فروش هفتگی قرار بگیرد.

فیلم سینمایی «ناجورها»

فیلم سینمایی «ناجورها» به کارگردانی محمدحسین فرح‌بخش از ۵ شهریور اکران خود را در سینماها آغاز کرده است. در این فیلم بازیگرانی همچون پژمان جمشیدی، محسن کبیایی، بیزن بنفشه‌خواه، المیراد هقانی، حامد وکیلی، فرزین محدث، مختار سائقی و گیتی قاسمی بازی می‌کنند. «ناجورها» ۳۹ هزار و ۴۱۰ بلیت فروخته و حدود سه میلیارد و دویست و نود و پنج میلیون و سیصد و پنجاه و هفت هزار و سیصد و پنجاه و چهار تومان فروش داشته است و در رتبه پنجم جدول فروش هفتگی قرار دارد. فیلم سینمایی «لاک پشت» به کارگردانی بهمن کامیار با بازی فرهاد اصلانی، نازنین بیاتی، نازنین کریمی، صابر ابر، هومن برق‌نورد، آریتا حاجیان، علیرضا آقاخانی و جمشید گرگین از ۲ مهر اکران خود را آغاز کرد. این فیلم با فروش ۳۲ هزار و ۸۱۲ بلیت به فروش سه میلیارد و یکصد و بیست و نه میلیون و نهصد و نه هزار و پانصد و هشتاد و چهار تومان دست یافت و در رتبه ششم جدول فروش هفتگی قرار گرفت.

فیلم سینمایی «زن و بچه»

فیلم سینمایی «زن و بچه» به کارگردانی سعید روستایی و تهیه‌کنندگی سید جمال ساداتیان از چهارشنبه اول مرداد در سینماهای کشور اکران خود را آغاز کرد. این فیلم توانست در هفته گذشته با ۲۹ هزار و ۴۷۴ بلیت به فروش دو میلیارد و ششصد و سی و سه میلیون و پانصد و پنجاه و چهار هزار و سیصد و هفتاد تومانی برسد. این فیلم در بخش مسابقه اصلی جشنواره فیلم کن ۲۰۲۵ به نمایش درآمد و پربینا ازیدیار، پیمان معادی، فرشته دعرغایی، حسن پورشیرازی، سها نیاسی بازیگر اصلی آن هستند. «زن و بچه» در رتبه هفتم جدول فروش هفتگی قرار دارد. فیلم سینمایی «ناتوردشت» به کارگردانی محمدرضا خردمندان و تهیه‌کنندگی مهدی فرجی با بازی هادی حجازی‌فر، میرسعید مولویان، شبنم قربانی، بابک کریمی، سیدعلی صالحی، امیر دژاکام، اردشیر رستمی، حسین شریفی، ترم کرمانیان، ارغوان عزیزی، سعید آقاخانی و علی مصفا از ۱۲ شهریور اکران خود را آغاز کرد. این فیلم در هفته گذشته با فروش ۲۷ هزار و ۷۷۶ بلیت به فروش دو میلیارد و دویست و هفتاد و پنج میلیون و هفتصد و شصت و دو هزار و نهصد تومانی دست یافت و در رتبه هشتم جدول فروش هتگی قرار دارد. فیلم «گوزن‌های انویان» به کارگردانی ابوالفضل صغاری از ۲۶ شهریور اکران خود را آغاز کرده است. الناز شاکردوست، نوید پورفرج، صدف اسپهبدی، سامان صفاری، سیامک ادیب، مریم شاه‌ولی با حضور افتخاری بهنوش بختیاری و هنرمندی پیمان قاسم‌خانی بازیگران اصلی فیلم هستند. «گوزن‌های انویان» ۲۶ هزار و ۴۶۶ بلیت فروخت و به فروش دو میلیارد و دویست و یازده میلیون و هشتصد و هشتاد و پنج هزار و پانصد و دو تومان دست یافت. این فیلم در رتبه نهم جدول فروش هفتگی قرار گرفته است.

منبع: ایرنا

اینفوگرافیک

ما قوی تر از دردهایمان هستیم.

ام اس ناتوانی نیست

کنترل ام اس با تشخیص به موقع و درمان

www.iranms.org

۰۲۱۶۶۹۵۱۱۸۷-۸ ۰۲۱۶۶۹۵۳۹۰۷-۹

